

## Bonneuil 2006 Grande Champagne Cognac



<b>KRAJ</b>	Francja
<b>REGION</b>	Cognac
<b>RODZAJ</b>	Cognac
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	42,8 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700 ml

### Aromat:

Niezwykłe świeży i aromatyczny. Ogrom aromatów lychee oraz grillowanego ananasa. Po chwili ujawnia się pszenny tost z miodem, delikatnie posypany gałką muszkatołową.

### Smak:

Przyjemna tekstura, oblepiająca nasze policzki. Tarta mirabelkowa z dodatkiem kwaśnych powideł. Owoce egzotyczne polane kremem angielskim. W tle możemy wyczuć charakter wina bazowego z Grand Champagne- mineralności, agrest oraz skórka z cytryny. Średnia i przyjemna końcówka. Owoce tropikalne, wanilia oraz taniny dębowe.

### Więcej informacji:

Jest to nie kupażowany koniak z pojedynczego zbioru z winnicy należącej do Hine. Winnica znajduje się nieopodal wsi Bonneuil, w Grand Champagne. Jest to ekspresja, która wręcz chwali się aromatami pochodzących z ziemi (kreda) oraz winogrona (Ugni Blanc), które są podstawami tego koniaku. Jest to koniak, który pozostał bardzo blisko swojego pochodzenia- terroir oraz wina.

Cała edycja to 45 beczek po 450 butelek. Co daje nam w sumie 20 250 butelek na całym świecie.

HINE



Historia Domu Hine zaczęła się w 1763, to wtedy w miasteczku Jarnac; na brzegu rzeki Charente powstała destylarnia. Dopiero po 28 latach, przed ich drzwiami pojawił się młody brytyjczyk- Thomas Hine, który został wysłany przez ojca do przyuczenia się sztuki tworzenia koniaków. Kurs miał trwać krótko, jednak Francuska Rewolucja przedłużyła jego pobyt, co zaskutkowało tym że Thomas odkrył swoją wybrankę serca, z którą bardzo szybko ożenił się, była to córka właściciela destylarni- Francoise-Elisabeth. W 1817 roku dom koniaku, w którym Thomas się szkolił; zmienia nazwę na Hine...

Ponad 200 lat później, Hine Cognac nadal należy i jest zarządzany przez rodzinę Hine. Jako jedyna marka koniaku na świecie posiada akredytycję brytyjskiego dworu tj jest to koniak oficjalnie pity przez rodziną królewską Wielkiej Brytanii. Sekret sukces Hine Cognac leży w unikalnych kupażach najlepszych rocznikowych eaux-de-vie, które pochodzą wyłącznie w regionu Petit oraz Grande Champagne, Hine posiada swoją 115-hektarową winnicę w Bonneuil, która wydaje na świat najlepsze rocznikowe koniaki spod marki Hine. W samym Bristolu znajduje się ich dodatkowy magazyn na beczki, który charakteryzuje się odmiennymi warunkami maturacji; dzięki czemu Hine tworzy ikoniczne rocznikowe wypusty zwane "Early Landed"